Ofício AP n0080/2021

Piracicaba, 17 de maio de 2021.

Senhor

Gilmar Rotta

Presidente da Câmara de Vereadores de Piracicaba

Prezado Senhor Presidente

Visando a articulação de parceria e captação de recursos para O nosso município, fui convidada pelo
Deputado Federal, Guiga Peixoto (PSL), para uma reunião em Brasília nos dias 08, 09 e 10 de junho -de

2021.

Segue Agenda:
Dia 08/06 - Reunião com Deputado Federal Guiga Peixoto (PSL) e Deputado Federal Tiririca (PL).
Dia 09/06 - Reunião com Deputado Federal Guiga Peixoto (PSL) e Deputado Federal Tiririca (PL). .;

Dia 10/06 - Reunião com Deputado Federal Guiga Peixoto (PSL) e Deputado Federal Tiririca (PL). .;
', :

Diante do exposto venho por meio deste solicitar aprovação de:

• Traslado de Piracicaba para o Aeroporto Viracopos de Campinas:
Data 08/0fi
Ida: Solicitar que o motorista da Câmara pegue a Vereadora na sua residência
Horário: 6:00am

Endereço: Rua Manoel da Silva Martins, 95 - Villa Laranjal - Casa 8 - Bairro: Campestre -

Piracicaba/SP para Aeroporto Viracopos

Data 10/06

Volta: Solicitar que o motorista da Câmara pegue a vereadora no Aeroporto e a deixe na sua
residência.
Horário: 15h 15

Endereço: Aeroporto Viracopos para Rua Manoel da Silva Martins, 95 - Villa Laranjal - Casa 8 -
Bairro: Campestre - Piracicaba/SP.

384

• Viagem Aérea;

Desejo pegar os voos indicados abaixo:

C~rnRBfJ()f

VEREADORES,'
. . DEPIRRCICRBA

• Voo 4702 - dia 08/06 - Horário 8:20am saindo de Campinas chegando em Brasília 09:55am;
• Voo 4549 - dia 10/06 - Horário 13:50pm saindo de Brasília Ch,egando em Campinas 15:30pm;

• Hotel;
• Traslado;
• Aeroporto;
• Câmara dos Deputados.

Atenciosamente,

VEREADORA

Ao Senhor

Gilmar Rotta

Presidente da Câmara de Vereadores de Piracicaba